
   令和６年５月２０日 

保護者の皆様 

江戸川区立鹿骨東小学校 

                               校 長  中田 伸代 

学校公開のお知らせ 
 

保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝にてお過ごしのことと存じます。 

さて、学校公開を下記の予定で実施いたします。 

限られた時間の中ですが、子供たちの学校生活の様子を多くの方々にご参観していただきたく、ご案内
申し上げます。 

 

 

記 

１ 日 程   ６月１３日（木）・１４日（金）・１５日（土） 

 

２ 参観について 

・午前中の授業のみ参観ができます。(木・金８：４０～１２：１０ 土８：３０～１１：０５) 
・次年度以降入学の新 1年生説明会を１５日(土)９：４０～１０：００体育館にて行います。本校に入
学を考えてらっしゃるご家庭は、説明会参加後、３校時１年生の体育をご参観ください。 

 

３ 順 路 

 

（１） 入口    正門 

（自転車の場合北門） 

 

（２） 昇降口   北側玄関 

 

（３） 上り階段  東階段 

 

（４） 受付    各教室前 

 

（５） 下り階段  西階段 

 

（６） 出口    西門 

（自転車の場合北門） 

 

４ その他 

○当日の時間割は、後日配布されるプリントにてお知らせいたします。 

＊お願い＊ 

・保護者の方は、配布されています保護者用名札を必ず見えるように着用してください。 

 教室前の受付にて名簿に○印をご記入の上、ご参観ください。 

・校舎内の保護者の方の順路は一方通行とします。階段を上がる際は東階段、下りる際は西階段
をご使用ください。 

・上履き（スリッパなど）は、各自ご用意ください。靴はビニール袋などに入れ、各自お持ちに
なってご参観ください。 

・校庭は体育で使用します。自転車での来校はできるだけ控えていただき、自転車で来校された
方は、校庭北門（こじか幼稚園側）より入り、指定された駐輪スペースをご利用ください。近
隣の道路への駐輪はおやめください。ご協力をお願いします。 


